
 
 

UCHWAŁA NR 99/XXIX/22 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KARKONOSKICH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Karkonoskich na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art.235-237, 
art. 239, art. 257, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. 
Dz. U. 2022 roku poz. 1634) Zgromadzenie Związku Gmin Karkonoskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Gmin Karkonoskich w łącznej kwocie 16 302 653 zł, w tym:  

1.1. Dochody bieżące 7 002 653 zł, 

1.2. Dochody majątkowe 9 300 000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki Związku Gmin Karkonoskich w wysokości 21 038 900 zł, w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 3 658 959 zł, 

2.2. Wydatki majątkowe 17 379 941 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się limity wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2023 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 736 247 zł, sfinansowany:  

1.1. pożyczką w wysokości 3 094 939 zł, 

1.2. nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1 444 711 zł, 

1.3. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 w wysokości 196 597 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 736 247 zł z następującego tytułu: 

2.1. pożyczka na sfinansowanie udziału własnego ZGK w wysokości 3 094 939 zł, 

2.2. nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 1 444 711 zł, 

2.3. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 w wysokości 196 597 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 4. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 41 725 zł. 

§ 4. 1. Upoważnia się Zarząd do:1.1. Dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na 
uposażenia wynagrodzenia ze stosunku pracy, 1.2. Dokonywania przeniesień między wydatkami majątkowymi 
oraz bieżącymi w ramach działu, 1.3. Dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w zakresie 
zakupów inwestycyjnych i inwestycji rozpoczętych w ramach działu, za wyjątkiem wydatków majątkowych 
ujętych w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, 1.4. Lokowania wolnych środków 
budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Związku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Karkonoskich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2023 r.

Poz. 473



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Związku Gmin Karkonoskich. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich: 
Tadeusz Cwynar 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 473



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 6 976 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75095 Pozostała działalność 6 976 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 824 253,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

152 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 25 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 695,00

7 002 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

750 Administracja publiczna 2 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75095 Pozostała działalność 2 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 800 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 800 000,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 800 000,00

9 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 800 000,00

16 302 653,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 800 000,00

Ogółem:

Dochody budżetu Związku Gmin Karkonooskich na rok 2023

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 99/XXIX/22

Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 473



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna 7 817 313,00 2 687 313,00 2 681 493,00 1 079 377,00 1 602 116,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104 764,00 104 764,00 104 764,00 0,00 104 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 764,00 45 764,00 45 764,00 0,00 45 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 7 712 549,00 2 582 549,00 2 576 729,00 1 079 377,00 1 497 352,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 820,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794 802,00 794 802,00 794 802,00 794 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 414,00 53 414,00 53 414,00 53 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 752,00 149 752,00 149 752,00 149 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

15 251,00 15 251,00 15 251,00 15 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 708,00 53 708,00 53 708,00 53 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 321 400,00 321 400,00 321 400,00 0,00 321 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 646,00 2 646,00 2 646,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 764,00 6 764,00 6 764,00 0,00 6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 956,00 19 956,00 19 956,00 0,00 19 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 830 267,00 830 267,00 830 267,00 0,00 830 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

9 690,00 9 690,00 9 690,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obsługa długu

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki budżetu Związku Gmin Karkonoskich na rok 2023
Z tego:

z tego:

Dział Nazwa Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdzia
ł

§
/ 

grupa
Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 99/XXIX/22

Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 473



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

12 450,00 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

659,00 659,00 659,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 659,00 659,00 659,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 659,00 659,00 659,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 364 106,00 364 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

364 106,00 364 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8119
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

364 106,00 364 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 41 725,00 41 725,00 41 725,00 0,00 41 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 725,00 41 725,00 41 725,00 0,00 41 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 41 725,00 41 725,00 41 725,00 0,00 41 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 815 097,00 565 156,00 514 881,00 221 681,00 293 200,00 0,00 0,00 50 275,00 0,00 0,00 12 249 941,00 12 249 941,00 11 561 941,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 815 097,00 565 156,00 514 881,00 221 681,00 293 200,00 0,00 0,00 50 275,00 0,00 0,00 12 249 941,00 12 249 941,00 11 561 941,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 725,00 173 725,00 173 725,00 173 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 516,00 9 516,00 9 516,00 9 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 948,00 28 948,00 28 948,00 28 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 249,00 2 249,00 2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 721,00 4 721,00 4 721,00 4 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 300,00 227 300,00 227 300,00 0,00 227 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 48 275,00 48 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 522,00 2 522,00 2 522,00 2 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 414 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414 736,00 2 414 736,00 2 414 736,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 163 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 163 205,00 8 163 205,00 8 163 205,00 0,00 0,00 

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 

21 038 900,00  3 658 959,00  3 238 758,00  1 301 058,00  1 937 700,00  0,00  5 820,00  50 275,00  0,00  364 106,00  17 379 941,00  17 379 941,00  11 561 941,00  0,00  0,00 Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 473



Dział Rozdział Paragraf Wartość
750 5 130 000,00

75095 5 130 000,00

6050 2 630 000,00

2 630 000,00

6370 2 500 000,00

2 500 000,00

900 12 249 941,00

90002 12 249 941,00

6050 688 000,00

480 000,00

208 000,00

6057 2 414 736,00

2 414 736,00

6059 8 163 205,00

8 163 205,00

6067 680 000,00

680 000,00

6069 304 000,00

304 000,00

17 379 941,00Razem

Modernizacja i rozbudowa linii technologicznych zagospodarowania odpadów
komunalnych oraz systemu segregacji odpadów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa linii technologicznych zagospodarowania odpadów
komunalnych oraz systemu segregacji odpadów

Wykonanie systemu odgazowania eksploatowanej kwatery nr 3 i nr 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa linii technologicznych zagospodarowania odpadów
komunalnych oraz systemu segregacji odpadów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa linii technologicznych zagospodarowania odpadów
komunalnych oraz systemu segregacji odpadów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej -
modernizacja pałacu w Bukowcu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy i zadania inwestycyjne budżetu Związku Gmin Karkonoskich na rok 2023

Przebudowa drogi dojazdowej do kwatery nr 3 i nr 4

Treść
Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej -
modernizacja pałacu w Bukowcu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 99/XXIX/22

Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 473



Paragraf Treść Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

3 094 939,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 196 597,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 444 711,00

Razem 4 736 247,00

Przychody budżetu Związku Gmin Karkonoskich na rok 2023

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 99/XXIX/22

Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 473


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 99/XXIX/22 Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich z 21 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 99/XXIX/22 Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich z 21 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3 do Uchwały Nr 99/XXIX/22 Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich z 21 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4 do Uchwały Nr 99/XXIX/22 Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich z 21 grudnia 2022 r.

		2023-01-23T10:32:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




